

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 22.10.2020

na realizaci díla

„Bytový dům na pozemcích p.č. 881, 882/1, 882/2, 886/1 a 886/2 v k.ú. Horní Jiřetín“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Město Horní Jiřetín
Zastoupený: Ing. Vladimírem Buřtem, starostou
Sídlo: Potoční 15/1, 435 43 Horní Jiřetín
IČO: 00265942

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.
Zastoupený: Ing. Danielem Karfíkem, jednatelem
Sídlo: čp. 600, 431 59 Vysoká Pec
IČO: 61538213
DIČ: CZ 61538213
Bankovní spojení: KB a.s.
Č.ú. 3293310267/0100
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem značka C 7746

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na změně shora uvedené smlouvy, dodatku č.1 a dodatku č.2 takto:

II. Předmět dodatku

- 2.1 Předmětem dodatku je změna předmětu plnění a cena díla.
- 2.2. Tímto dodatkem se mění Článek II Předmět dodatku, bod 2.2. Dodatku č.1 a to takto:

Cena díla dle Dodatku č.1:

a. Cena bez DPH	26 296 923,56 Kč
b. DPH 15%	4 994 391,32 Kč
c. DPH 21%	309 397,49 Kč
d. Cena včetně DPH ve výši	31 600 712,37 Kč

Dle ZL 2:

a. Cena bez DPH	1 216 682,45 Kč
b. DPH 15%	185 554,77 Kč
c. DPH 21%	- 4 273,37 Kč
c. Cena včetně DPH ve výši	1 397 963,85 Kč

Nová cena dle dodatku č. 1

a. Cena bez DPH	27 513 606,01 Kč
b. DPH 15%	5 179 946,09 Kč
c. DPH 21%	305 124,12 Kč
d. Cena včetně DPH ve výši	32 998 676,22 Kč

III. Závěrečná ujednání

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
- 3.2. Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.
- 3.3. Smluvní strany tímto prohlašují, že jsou zcela svéprávné subjekty a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto dodatku.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek č.2 přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 3.5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních

V Horním Jiřetíně dne 21.02.2022

Ve Vysoké Peci dne 21.02.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:



.....
Ing. Vladimír Buřt
Starosta města

.....
Ing. Daniel Karfík
jednatel společnosti

územní samosprávný celek
MĚSTO HORNÍ JIŘETÍN
právní forma: obec IČ: 00265942, DIČ: CZ00265942
sídl: Potoční 15, 435 43 Horní Jiřetín
KB Most 2222491/0100
tel.: 476 734 283
(3) e-mail: podstatna@hornijiretin.cz

METALL QUATRO spol. s r.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10/2019
Stavba: Komunitní dům seniorů Horní Jiřetín

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Horní Jiřetín
Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. s r.o.

CC-CZ:
Datum: 21.02.2022

IČ: 00265942
DIČ: CZ00265942

IČ: 61538213
DIČ: CZ61538213

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 216 682,45
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -20 349,38	Výše daně -4 273,37
DPH snížená	15,00%	1 237 031,83	185 554,77
Cena s DPH v CZK			1 397 963,85

Projektant

Zpracovatel

územní samosprávný celek
MĚSTO HORNÍ JIŘETÍN

právní forma: obec IČ: 00265942, DIČ: CZ00265942
sídl: Potoční 15, 435 43 Horní Jiřetín
KB Most 2222491/0100
tel.: 476 734 283
e-mail: podatelna@hm.jiretin.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

21. 02. 2022

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

21. 02. 2022

Razítko

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10/2019

Stavba: Komunitní dům seniorů Horní Jiřetín

Místo: Datum: 21.02.2022

Zadavatel: Město Horní Jiřetín

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 216 682,45	1 397 963,85
SO 01	Stavební část	1 216 682,45	1 397 963,85
ZL03	VCP_MP č.3	1 216 682,45	1 397 963,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunitní dům seniorů Horní Jiřetín
Objekt:
SO 01 - Stavební část
Soupis:
ZL03 - VCP_MP č.3

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21.02.2022
Zadavatel:	IC:
	DIČ:
Zhotovitel:	IC: 61538213
METALL QUATRO spol. s r.o.	DIČ: CZ61538213
Projektant:	IC:
	DIČ:
Zpracovatel:	IC:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			1 216 682,45
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-20 349,38	21,00%	-4 273,37
	1 237 031,83	15,00%	185 554,77
Cena s DPH	v CZK		1 397 963,85

Projektant

Zpracovatel

územní samosprávný celek
MĚSTO HORNÍ JIŘETÍN
právní forma: obec IČ: 00265942, DIČ: CZ00265942
sídlo: Potoční 15, 435 43 Horní Jiřetín
IKB Most 2222491/0100
tel.: 476 734 283
e-mail: podatelna@hornijiretin.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 21. 02. 2022

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 21. 02. 2022

Razítko

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní dům seniorů Horní Jiřetín

Objekt:

SO 01 - Stavební část

Soupis:

ZL03 - VCP_MP č.3

Místo:

Datum: 21.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 216 682,45
C21M - Elektromontáže	1 126,98
K5 - Překopy, opravy komunikací	41 122,50
1 - Zemní práce	11 456,24
4 - Vodorovné konstrukce	578,28
5 - Komunikace pozemní	23 613,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 596,00
997 - Přesun sutě	2 328,48
998 - Přesun hmot	1 549,90
HSV - Práce a dodávky HSV	926 446,66
1 - Zemní práce	310 245,25
2 - Zakládání	12 241,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	52 854,23
4 - Vodorovné konstrukce	27 575,67
5 - Komunikace pozemní	18 361,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	165 110,79
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	279 173,96
997 - Přesun sutě	8 841,83
998 - Přesun hmot	22 007,48
D09 - Skladba stropu nad 2.NP	30 034,16
713 - Izolace tepelné	30 034,16
PSV - Práce a dodávky PSV	363 863,31
713 - Izolace tepelné	9 572,81
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-62 733,00
732.1 - Dopojení zásobníku TUV	42 224,65
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	22 464,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	19 760,65
741 - Elektroinstalace - silnoproud	105 221,09
751 - Vzduchotechnika	13 888,80
762 - Konstrukce tesařské	28 043,24
763 - Konstrukce suché výstavby	11 936,01
764 - Konstrukce klempířské	26 985,80
765 - Krytina skládaná	8 205,06
766 - Konstrukce truhlářské	150 958,09
771 - Podlahy z dlaždic	29 560,76
734 - Armatury	-135 877,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunitní dům seniorů Horní Jiřetín
 Objekt: SO 01 - Stavební část
 Soupis: ZL03 - VCP_MP č.3

Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 21.02.2022
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 216 682,45	
D		C21M	Elektromontáže				1 126,98	
1	K	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	-1,000	150,00	-150,00	
2	M	VYD	Výložník dvojitý	ks	-1,000	541,00	-541,00	
3	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	15,00	15,00	
4	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	10,000	16,00	160,00	
5	M	C	C - Svitidlo přisazené kruhové s LED zdrojem 17W/2280lm-1090lm/3000K/Ra80, těleso z lakovaného plechu, difuzor z foukaného třívrstvého skla. Rozměry: pr.280x125mm včetně rec.poplatku (např.LUCIS CHARON s LED ZDROJI 17W/3000lm, průměr 280mm, přisazené)	ks	1,000	1 194,00	1 194,00	
6	M	11110068	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	M	10,000	9,52	95,20	
7	M	8595057600096	Krabice KU 68-1901	KS	1,000	4,41	4,41	
8	M	3559-A91345	Tělo TANGO 3559-A91345	KS	1,000	77,86	77,86	
9	M	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	KS	1,000	17,00	17,00	
10	M	3558A-A653 B	Ovladač TANGO 3558A-A653 B	KS	1,000	38,51	38,51	
11	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	2,000	2,00	4,00	
12	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový	kus	1,000	62,00	62,00	
13	K	741372061	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,09 m2	kus	1,000	150,00	150,00	
D		K5	Překopy, opravy komunikací				41 122,50	
D		1	Zemní práce				11 456,24	
14	K	113106123.1	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	40,000	64,40	2 576,00	
	vv		"Oprava chodníku" 40		40,000			
15	K	113107042	Odstranění podkladu živичných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně	m2	6,000	326,00	1 956,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		"překop pro inž. sítě" 2*3		6,000			
16	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	6,000	102,00	612,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		"překop pro inž. sítě" 2*3		6,000			
17	K	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	4,680	948,00	4 436,64	CS ÚRS 2022 01
	vv		"překop pro inž.sítě" 3*1,3*1,2		4,680			
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,620	161,00	260,82	
	vv		0,54+1,08		1,620			
19	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,620	84,50	136,89	
	vv		0,54+1,08		1,620			
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,620	12,72	20,61	
21	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2,916	212,50	619,65	
	vv		1,62*1,8		2,916			
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,060	112,85	345,32	
	vv		4,68-0,54-1,08		3,060			
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	1,080	140,48	151,72	
	vv		3*1,2*0,3		1,080			
24	M	58331200.1	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	1,944	175,20	340,59	
	vv		1,08*1,8		1,944			
D		4	Vodorovné konstrukce				578,28	
25	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,540	1 070,89	578,28	
	vv		3*1,2*0,15		0,540			
D		5	Komunikace pozemní				23 613,60	
26	K	564871016	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	6,000	385,00	2 310,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		"překop pro inž. sítě" 2*3		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopecích pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	6,000	673,00	4 038,00	CS ÚRS 2022 01
28	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	40,000	320,64	12 825,60	
	W		"Oprava chodníku" 40		40,000			
29	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	40,000	111,00	4 440,00	CS ÚRS 2022 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 596,00	
30	K	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	6,000	124,00	744,00	CS ÚRS 2022 01
31	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	6,000	142,00	852,00	CS ÚRS 2022 01
	W		"řezání asf. při překopu pro inž. sítě" 2*3		6,000			
	D	997	Přesun sutě				2 328,48	
32	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,960	251,00	993,96	CS ÚRS 2021 02
33	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,560	11,00	479,16	CS ÚRS 2021 02
	W		3,96*11		43,560			
34	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	1,320	200,00	264,00	
	W		1,32		1,320			
35	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	2,640	224,00	591,36	
	W		2,64		2,640			
	D	998	Přesun hmot				1 549,90	
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	10,460	98,42	1 029,47	
37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	7,330	71,00	520,43	CS ÚRS 2022 01
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				926 446,66	
	D	1	Zemní práce				310 245,25	
38	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	2,624	537,60	1 410,66	
	W		základy pro tepelné čerpadlo					
	W		6*(0,7*0,4*0,8)		1,344			
	W		základ pod schodiště					
	W		2*0,8*0,8		1,280			
	W		Součet		2,624			
39	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,624	67,00	175,81	
40	K	139951121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	3,758	3 940,00	14 806,52	CS ÚRS 2020 02
41	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	422,222	161,00	67 977,74	
	W		odvoz nevhodné zeminy na skládku					
	W		380/1,8		211,111			
	W		dovoz vhodné zeminy pro zásypy					
	W		211,111		211,111			
	W		Součet		422,222			
42	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 222,221	8,75	36 944,43	
	W		odvoz nevhodné zeminy na skládku					
	W		(380/1,8)*10		2 111,111			
	W		dovoz vhodné zeminy pro zásypy					
	W		211,111*10		2 111,110			
	W		Součet		4 222,221			
43	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	422,222	84,50	35 677,76	
	W		odvoz nevhodné zeminy na skládku					
	W		380/1,8		211,111			
	W		dovoz vhodné zeminy pro zásypy					
	W		211,111		211,111			
	W		Součet		422,222			
44	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudrých do násypů zhutněných ručně	m3	4,200	265,00	1 113,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Zásyp meziprostoru pod schodištěm					
	W		(2*2,1/2)*2		4,200			
45	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	211,111	12,72	2 685,33	
46	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	380,000	212,50	80 750,00	
	W		211,111*1,8		380,000			
47	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	380,000	180,80	68 704,00	CS ÚRS 2018 01
	D	2	Zakládání				12 241,52	
48	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	2,680	2 629,95	7 048,27	
	W		základy pro tepelné čerpadlo					
	W		(2,5*0,7*0,8)		1,400			
	W		Základ pro schodiště					
	W		2*0,8*0,8		1,280			
	W		Součet		2,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	2,250	1 448,30	3 258,68	
	W		tepelné čerpadlo					
	W		6*(0,5*0,75)		2,250			
50	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,056	34 545,89	1 934,57	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							52 854,23	
51	K	311113134	Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	12,550	1 680,00	21 084,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Venkovní schodiště					
	W		4,7*2,25+2,6*0,25+1*1,325		12,550			
52	K	311235401.HLZ	Zdivo jednovrstvé z cihel HELUZ 17,5 broušených P10 na zdicí pěnu tloušťky 175 mm	m2	9,690	533,51	5 169,71	
	W		Ztužená část příčky pro osazení madla - delší o 15 cm než v PD (osazení do vysekané rýhy)					
	W		17*(1,5*0,38)		9,690			
53	K	311361221	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	0,209	59 000,00	12 331,00	CS ÚRS 2022 01
	W		výztuž ztraceného bednění venkovního schodiště					
	W		vodorovná pr. 12mm					
	W		8*2*4,7*1,1*0,89/1000		0,074			
	W		3*2*1,325*1,1*0,89/1000		0,008			
	W		Mezisoučet		0,082			
	W		Svislá pr. 12 mm					
	W		38*2,6*1,1*0,89/1000		0,097			
	W		11*0,5*1,1*0,89/1000		0,005			
	W		20*1,3*1,1*0,89/1000		0,025			
	W		Mezisoučet		0,127			
	W		Součet		0,209			
54	K	342244231.HLZ	Příčka z cihel broušených HELUZ 8 P10 zdicí PUR pěnu tloušťky 80 mm	m2	-5,865	485,30	-2 846,28	
	W		-17*(0,23*1,5)		-5,865			
55	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	100,300	116,00	11 634,80	CS ÚRS 2021 02
	W		Ukotvení vzdávky stoupaček					
	W		(2*2,95)*17		100,300			
56	K	34827840R	Plotová stříška 84x400*230 mm betonová	kus	27,000	203,00	5 481,00	
	W		21+6		27,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							27 575,67	
57	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	2,163	3 890,00	8 414,07	CS ÚRS 2022 01
	W		0,17*0,25/2*10		0,213			
	W		2*1,5*0,15		0,450			
	W		5*2*0,15		1,500			
	W		Součet		2,163			
58	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,384	49 900,00	19 161,60	CS ÚRS 2022 01
	W		Kari síť KZ 70					
	W		(5*2)*2*1,2*8,43/1000		0,202			
	W		(1,5*2)*2*1,2*8,43/1000		0,061			
	W		"stupně" (0,6*2)*10*1,2*8,43/1000		0,121			
	W		Součet		0,384			
D 5 Komunikace pozemní							18 361,77	
59	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	87,400	273,00	23 860,20	CS ÚRS 2021 02
	W		Vrstva nad vsakovacím objektem pro možnost pojezdu traktorbagru					
	W		4,6*19		87,400			
60	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-9,912	320,64	-3 178,18	
	W		Odpočet schodiště					
	W		-(0,27*2,4*10+1,43*2,4)		-9,912			
61	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-10,110	229,50	-2 320,25	
	W		odpočet schodiště					
	W		-9,912*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		-10,110			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							165 110,79	
62	K	612131100	Vápený postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	100,000	48,32	4 832,00	
63	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	100,000	111,84	11 184,00	
64	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	100,000	184,05	18 405,00	
65	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	100,000	55,67	5 567,00	
66	K	622131100	Vápený postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	100,000	56,25	5 625,00	
67	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,246	237,00	4 324,30	CS ÚRS 2022 01
	W		Zdivo schodiště ze ztraceného bednění					
	W		4,7*2+0,75*1,325+(4,7*2-2*2,1/2)+0,552		18,246			
68	K	622322121	Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	100,000	221,72	22 172,00	
69	K	622322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	564,546	71,61	40 427,14	CS ÚRS 2021 02
70	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	18,246	475,20	8 670,50	
	W		Zdivo schodiště ze ztraceného bednění					
	W		4,7*2+0,75*1,325+(4,7*2-2*2,1/2)+0,552		18,246			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	622531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	100,000	356,37	35 637,00	
72	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	95,350	86,70	8 266,85	CS ÚRS 2021 02
	W		úprava pod parapety					
	W		95,35		95,350			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				279 173,96	
73	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-29,300	201,84	-5 913,91	
	W		Odpočet schodiště					
	W		-(2,9*2+2,35*10)"schody		-29,300			
74	M	59217003.1	obrubník betonový zahradní 300x50x1000mm	m	-29,300	91,00	-2 666,30	
	W		Odpočet schodiště					
	W		-(2,9*2+2,35*10)"schody		-29,300			
75	K	9200000.1	Montáž a dodávka zábradlí ocelového. žárově zinkovaného vč.osazení a ukotvení	m	-15,000	1 250,00	-18 750,00	
	W		9,6+26,1+12,7+14,5			62,900		
	W		"méněpráce" -15			-15,000		
76	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	83 539,200	1,86	155 382,91	
	W		696,16*120		83 539,200			
77	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	6,000	191,52	1 149,12	CS ÚRS 2022 01
78	M	4493231R	přístroj hasicí práškový P6Te	kus	6,000	1 193,75	7 162,50	
79	K	953962211	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z děrovaných cihel s pouzdrem a vyvrtáním otvoru	kus	340,000	210,00	71 400,00	CS ÚRS 2021 02
	W		20*17		340,000			
80	K	97300R_01	Vedení kanalizace mezi panely Spiroll - bourání panelů, prostupy skrze panely napojování HT potrubí, pomocné lešení	ks	17,000	2 000,00	34 000,00	
81	K	973032863	Vysekání kapes pro zavázání příček nebo zdí ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic tl do 150 mm	m	51,000	148,00	7 548,00	CS ÚRS 2021 02
	W		17*3		51,000			
82	K	98541R_01	prolití MC dutin tvárnice pro zpevnění uchycení madla WC	m3	1,026	14 500,00	14 877,00	
	W		prolití dutin tvárnice pro zpevnění uchycení madla WC					
	W		17*(1,5*0,175*0,23)		1,026			
83	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	14,080	283,00	3 984,64	CS ÚRS 2021 02
	W		obsyp vsakovacího objektu - v původním soupise je zához zeminou. Dle skutečnosti není zemina vhodná pro zásyp objektu.					
	W		(2*(3,6*0,8*0,2)+2*(18,4*0,8*0,2))*2		14,080			
84	K	99000R_01	Bezpečnostní cedulky D+M	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
85	K	99000R_02	Měření hluku	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
D	997		Přesun sutě				8 841,83	
86	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,485	251,00	1 376,74	CS ÚRS 2021 02
	W		0,306+2,158*2,4		5,485			
87	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,485	11,00	60,34	CS ÚRS 2021 02
88	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,179	1 350,00	6 991,65	CS ÚRS 2021 02
	W		2,158*2,4		5,179			
89	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,306	1 350,00	413,10	CS ÚRS 2021 02
D	998		Přesun hmot				22 007,48	
90	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	440,627	51,50	22 692,29	
91	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-6,958	98,42	-684,81	
	W		odpočet schodiště					
	W		-3,794-1,005-0,835-1,324		-6,958			
D	D09		Skladba stropu nad 2.NP				30 034,16	
D	713		Izolace tepelné				30 034,16	
92	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	100,000	45,50	4 550,00	CS ÚRS 2021 02
	W		přesahy nad vazníky					
	W		100		100,000			
93	M	63141192	deska tepelné izolační minerální do šikmých střeš a stěn $\lambda=0,035-0,038$ tl 140mm	m2	102,000	241,00	24 582,00	CS ÚRS 2021 02
	W		100*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		102,000			
94	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,714	788,54	563,02	
95	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,714	474,98	339,14	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				363 863,31	
D	713		Izolace tepelné				9 572,81	
96	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	12,870	176,46	2 271,04	CS ÚRS 2022 01
	W		"pr. trubek 125 mm" 15*(0,39*2,2)		12,870			
97	M	63151673	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 55kg/m3 tl 80mm	m2	15,444	466,00	7 196,90	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"pr. trubek 125 mm" 15*(0,39*2,2)		12,870			
	WV		12,87*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		15,444			
98	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,083	788,54	65,45	
99	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,083	474,98	39,42	
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-62 733,00	
100	K	72529172R	Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné dl 550 mm/3Z	soubor	-17,000	3 989,00	-67 813,00	
101	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	8,000	635,00	5 080,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		Revizní dvířka ve stropě chodby 1.NP - uzávěry vody					
	WV		8		8,000			
	D	732.1	Dopojení zásobníku TUV				42 224,65	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				22 464,00	
102	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	48,000	468,00	22 464,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		3*8*2"pracovníci		48,000			
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				19 760,65	
103	M	7320R_01	Cirkulační čerpadlo WILO Str-Z 25/2 EM 230V	kus	1,000	6 311,50	6 311,50	
104	M	7320R_02	Šroubení k čerpadlu 1" mosaz	kus	2,000	341,90	683,80	
105	M	7320R_03	Pojistný ventil JS 25/60 - mosaz	kus	1,000	617,50	617,50	
106	M	7320R_04	Zpětná klapka 5/4"	kus	1,000	215,80	215,80	
107	M	7320R_05	Zpětná klapka 3/4"	kus	1,000	105,30	105,30	
108	M	7320R_06	Filtr 5/4"	kus	1,000	253,50	253,50	
109	M	7320R_07	Filtr 3/4"	kus	1,000	104,00	104,00	
110	M	7320R_08	Kul. ventil ART 40 5/4"	kus	2,000	258,70	517,40	
111	M	7320R_09	Kul. ventil ART 40 3/4"	kus	3,000	102,31	306,93	
112	M	7320R_10	C 90 koleno 5/4" mosaz	kus	2,000	162,31	324,62	
113	M	7320R_11	C 280 vsuvka 5/4" mosaz	kus	6,000	73,39	440,34	
114	M	7320R_12	V 4300 šroubení 5/4" RS přímé IT	kus	2,000	204,10	408,20	
115	M	7320R_13	V 4300 3/4" RS přímé IT	kus	2,000	91,52	183,04	
116	M	7320R_14	C 130 T kus 5/4" mosaz	kus	2,000	182,78	365,56	
117	M	7320R_15	C 241 redukce 5/4x3/4 mosaz	kus	2,000	74,10	148,20	
118	M	7320R_16	KE 263 3/4x20 prodl.	kus	1,000	37,96	37,96	
119	M	7320R_17	KE 263 3/4x25 prodl.	kus	1,000	36,73	36,73	
120	M	7320R_18	C 280 vsuvka 3/8" mos.	kus	1,000	10,40	10,40	
121	M	7320R_19	C 245 vsuvka 1/2x3/8 M	kus	1,000	17,68	17,68	
122	M	7320R_20	PPR DG přech. 40x5/4" ZV	kus	2,000	311,22	622,44	
123	M	7320R_21	PPR DG přech. 25x3/4" ZV	kus	2,000	73,32	146,64	
124	M	7320R_22	PPR redukce 50/40 vni/vně	kus	2,000	34,32	68,64	
125	M	7320R_23	PPR T kus reduk. 40/32	kus	1,000	50,18	50,18	
126	M	7320R_24	PPR koleno 40	kus	2,000	19,50	39,00	
127	M	7320R_25	Manometr 10 bar k redukčnímu ventilu	kus	1,000	118,56	118,56	
128	M	7320R_26	V 241 redukce 1/2x1/4" mos.	kus	1,000	14,82	14,82	
129	M	7320R_27	C 280 vsuvka 3/4" mos	kus	4,000	21,58	86,32	
130	M	7320R_28	Těsnící vlákno 150m	kus	2,000	293,93	587,86	
131	M	7320R_29	C 241 redukce 3/4x1/2" mos.	kus	3,000	19,24	57,72	
132	M	7320R_30	EKOFLEX R 22/6	m	2,000	5,33	10,66	
133	M	7320R_31	Závěs kruhový ZK 25mm	kus	6,000	11,57	69,42	
134	M	7320R_32	Závěs kruhový ZK 40mm	kus	6,000	13,13	78,78	
135	M	7320R_33	Svorník vrut M8x80	kus	12,000	2,22	26,64	
136	M	7320R_34	Hmoždinka D 12 T 3202	kus	2,000	10,27	20,54	
137	M	7320R_35	Vyp. kulový kohout 3960 1/2"	kus	2,000	75,14	150,28	
138	M	7320R_36	AQUASYSTEM VAV 50L tlak nádoba	kus	1,000	2 510,82	2 510,82	
139	M	7320R_37	V 4300 šroubení 5/4" RS přímé IT	kus	1,000	204,10	204,10	
140	M	7320R_38	Kul. ventil ART 40 3/4" ZD voda	kus	1,000	102,31	102,31	
141	M	7320R_39	C 130T kus 3/4"x1/2" mos.	kus	1,000	62,92	62,92	
142	M	7320R_40	Vyp. kulový kohout 3960 1/2"	kus	1,000	75,14	75,14	
143	M	7320R_41	Kul. ventil ART 40 5/4" ZD voda	kus	1,000	258,44	258,44	
144	M	7320R_42	C 245 vsuvka 5/4x1" mos.	kus	1,000	68,25	68,25	
145	M	7320R_43	C 245 vsuvka 1x3/4 mos	kus	1,000	43,42	43,42	
146	M	7320R_44	Kul. ventil 3/4" ZD-ZV ART 41	kus	1,000	103,22	103,22	
147	M	7320R_45	C 280 vsuvka 1" mos.	kus	3,000	43,81	131,43	
148	M	7320R_46	C 130 T kus 1" mos.	kus	2,000	103,61	207,22	
149	M	7320R_47	C 241 redukce 1x3/4" mos	kus	4,000	29,12	116,48	
150	M	7320R_48	FF flexi 3/4x3/4"x50	kus	1,000	99,58	99,58	
151	M	7320R_49	PPR DG přech. 25x3/4" ZV	kus	3,000	73,32	219,96	
152	M	7320R_50	PPR koleno 25 vni/vně	kus	4,000	10,14	40,56	
153	M	7320R_51	PPR koleno 25"	kus	6,000	7,61	45,66	
154	M	7320R_52	PPR koleno 25/45	kus	4,000	9,62	38,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	M	7320R_53	PPR koleno 25/45 vni/vně	kus	4,000	26,13	104,52	
156	M	7320R_54	PPR nátrubek 25	kus	4,000	6,63	26,52	
157	M	7320R_55	Svorník vrut M8 x 120	kus	6,000	3,51	21,06	
158	M	7320R_56	Závěs kruhový ZK 25mm	kus	3,000	11,57	34,71	
159	M	7320R_57	C 4301 1" RS rohové	kus	1,000	213,98	213,98	
160	M	7320R_58	Kul. ventil ART 40 1" ZD voda	kus	1,000	154,18	154,18	
161	M	7320R_59	C 130 T kus 1"x 1,2" mos.	kus	1,000	96,33	96,33	
162	K	7320R_60	Doprava	kpl	1,000	1 544,40	1 544,40	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							105 221,09	
163	K	74100R_01	Změna rozvaděče RK	kpl	1,000	15 604,80	15 604,80	
			"3-fáz jistič 16AVC 5ks x 651,6 = 3 258 Kč"					
			"svorkovnice 5 ks x 504 = 2 520 Kč"					
			"kabel 4Bx6 30m x 103,56 = 3 106,80 Kč"					
			"Montáž 16 hod x 420 = 6 720 Kč"					
			"Celkem" 1		1,000			
164	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pevně	m	1 970,000	39,60	78 012,00	CS ÚRS 2021 02
			"slaboprody" 754+16+1200		1 970,000			
165	M	34571071	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2316E	m	2 068,500	5,61	11 604,29	CS ÚRS 2021 02
			1970*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2 068,500			
D 751 Vzduchotechnika							13 888,80	
166	K	75100R_01	Montáž kondenzátu	kpl	1,000	8 640,00	8 640,00	
167	M	MAT751R01	Kondenzační jímka DALAP KA100	kus	9,000	246,60	2 219,40	
168	M	MAT751R02	Zátka END CAP100	kus	9,000	55,80	502,20	
169	M	MAT751R03	Odbočka HT 110/40/45°	kus	9,000	129,60	1 166,40	
170	M	MAT751R04	Redukce HT 40/32	kus	9,000	14,40	129,60	
171	M	MAT751R05	Koleno HT 32	kus	36,000	34,20	1 231,20	
D 762 Konstrukce tesařské							28 043,24	
172	K	762841310	Montáž podbíjení stropů a střeš vodorovných z palubek	m2	40,000	291,11	11 644,40	
173	M	61191155	palubky obkladové SM profil klasický 19x116mm A/B	m2	44,000	366,80	16 139,20	
			40*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		44,000			
174	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,410	440,41	180,57	
175	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,410	192,86	79,07	
D 763 Konstrukce suché výstavby							11 936,01	
176	K	763111311	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	3,600	871,00	3 135,60	CS ÚRS 2021 02
			1,2*3		3,600			
177	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	3,600	41,92	150,91	CS ÚRS 2021 02
178	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	3,600	178,45	642,42	
179	K	763172348	Montáž dvířek revizních jednopláškových SDK kci ostatních vel. do 0,5 m2 pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	463,00	463,00	CS ÚRS 2021 02
180	M	5903076R	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 600x400 mm	kus	1,000	6 870,00	6 870,00	
181	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	631,00	631,00	CS ÚRS 2021 02
182	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,102	314,21	32,05	
183	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,102	108,10	11,03	
D 764 Konstrukce klempířské							26 985,80	
184	K	764246342	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 200 mm	m	-95,350	437,03	-41 670,81	
			"K1" 27*1,5		40,500			
			"K2" 16*3		48,000			
			"K3" 2*2		4,000			
			"K4" 1*0,75		0,750			
			"K5" 1*2,1		2,100			
			Součet		95,350			
			"Odpočet, skutečnost je š.280 mm"-95,35		-95,350			
185	K	76424R_01	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 280 mm	m	95,350	717,00	68 365,95	
186	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,100	1 836,75	183,68	
187	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,100	1 069,75	106,98	
D 765 Krytina skládaná							8 205,06	
188	K	765115011	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové velkoformátové (do 12 ks/m2) na sucho	kus	1,000	35,70	35,70	CS ÚRS 2021 02
189	M	59660251	taška prostupová kovová pro keramickou drážkovanou krytinu	kus	1,030	3 200,00	3 296,00	CS ÚRS 2021 02
			1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,030			
190	K	765115201	Montáž nástavce pro anténu pro keramickou krytinu	kus	1,000	171,00	171,00	CS ÚRS 2021 02
191	M	59660254	nástavec pro anténu kovový D 28-74mm	kus	1,030	2 220,00	2 286,60	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,030			
192	M	4056102r	anténa venkovní	kus	1,030	992,00	1 021,76	
			1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,030			
193	K	76512525R	Montáž držáku antény do krovu	kus	2,000	228,00	456,00	
194	M	4847105R	Držák antény	kus	2,000	469,00	938,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské				150 958,09	
195	K	76623111R	Montáž uzávěru do půdního prostoru	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	
196	M	JAP.00112R1.U RS	Uzávěr do půdního prostoru do 80x60 cm	kus	1,000	8 633,33	8 633,33	
197	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvívavých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	661,39	661,39	
			dveře v SDK přiče v výtahu v 1.NP					
			1		1,000			
198	M	6116561R	dveře vnitřní výplň DTD dutinková, povrchová úprava CPL, 1křídlové 80x197cm, bílé, včetně zámku FAB, kování nerez štitové klika-klika, vložka obyč (3 klíče)	kus	1,000	4 280,00	4 280,00	
199	K	76681111R	Výroba a osazení kuchyňských linek do 2,5 m délky vč. el. dvouplotýnky vestavěné a vestavěné lednice s horním mrazákem	kus	-3,000	36 260,00	-108 780,00	
200	K	76681112R	Výroba a osazení kuchyňských linek přes 2,5 m délky vč. el. dvouplotýnky vestavěné a vestavěné lednice s horním mrazákem	kus	3,000	81 500,00	244 500,00	
201	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,410	20,74	8,50	
202	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,410	11,87	4,87	
	D	771	Podlahy z dlaždic				29 560,76	
203	K	771554113	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,400	371,00	4 600,40	CS ÚRS 2022 01
			"podesta" 1,5*2		3,000			
			"stupně" 10*0,3*2		6,000			
			"podstupnice" 10*(2*0,17)		3,400			
			Součet		12,400			
204	M	59246013	dlažba plošná betonová terasová vymývaná 500x500x50mm	m2	13,640	697,00	9 507,08	CS ÚRS 2022 01
			12,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,640			
205	K	77159128R	Pracnější řezání podlah z dlaždic	m	40,000	366,30	14 652,00	
			10*2*2		40,000			
206	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,622	400,65	649,85	CS ÚRS 2018 01
207	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,622	93,36	151,43	CS ÚRS 2018 01
	D	734	Armatury				-135 877,00	
208	K	734419132R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 3/4"	soubor	-15,000	1 222,00	-18 330,00	
209	M	388220720	Měřič tepla ultrazvukový Qn 0,6	kus	-15,000	6 420,00	-96 300,00	
210	K	734419133R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 1"	soubor	-1,000	2 520,00	-2 520,00	
211	M	388220721	Měřič tepla ultrazvukový Qn 1,5	kus	-1,000	8 125,00	-8 125,00	
212	K	734419134R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 5/4"	soubor	-1,000	1 388,00	-1 388,00	
213	M	388220724	Měřič tepla ultrazvukový Qn 3,5	kus	-1,000	9 214,00	-9 214,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
	D	VRN6	Územní vlivy				20 000,00	
214	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 02
			montáž tepelné izolace v prostoru půdy, ztížený přístup					
			1		1,000			

